
ЛОЗІВСЬКА  МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
          ХХХVI   CЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

« 27 »    квітня    2023                           Лозова                                         № 1290

Керуючись ст.25, ч.2 ст. 60 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», ст. 137 Господарського кодексу України,

розділом 6 Порядку списання майна, що є комунальною власністю Лозівської
міської територіальної громади, затвердженого рішенням міської ради
від 23.12.2021 № 869, враховуючи укази Президента України № 64/2022

від 24.02.2022 «Про введення воєнного стану в Україні», № 58/2023 від
06.02.2023 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні»,

затвердженими в установленому порядку Верховною Радою України,  на
підставі акта прийому - передачі від 21.03.2023 № 2869, розглянувши
звернення комунального підприємства «Тепловодосервіс» Лозівської міської
ради Харківської області від 07.04.2023 №176, міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Лозівської міської
територіальної громади товарно-матеріальні цінності від СОЛІДАРІТЕ
ІНТЕРНАСІОНАЛЬ, згідно з додатком 1.

2. Передати безоплатно товарно-матеріальні цінності, вказані в п. 1

цього рішення на баланс комунальному підприємству «Тепловодосервіс»

Лозівської міської ради Харківської області – на праві господарського
відання.

3. Створити комісію щодо приймання-передачі товарно-матеріальних
цінностей, зазначених у п.1 цього рішення (далі – Комісія), та затвердити її
персональний склад, згідно з додатком 2.

4. Комісії вжити відповідних заходів щодо приймання-передачі
товарно-матеріальних цінностей та оформлення акта приймання-передачі
згідно з чинним законодавством.

Про прийняття у комунальну
власність Лозівської міської
територіальної громади  товарно-
матеріальних цінностей та розподіл їх
в межах міської комунальної власності



5. Акт приймання-передачі товарно-матеріальних цінностей після
оформлення і підписання членами Комісії подати на затвердження
виконавчому комітету міської ради.

6. Після затвердження акта приймання-передачі, комунальному
підприємству «Тепловодосервіс» Лозівської міської ради Харківської області
оприбуткувати матеріальні цінності на баланс.

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
питань житлово-комунального господарства, транспорту та управління
комунальною власністю.

Секретар міської ради                                                             Юрій  КУШНІР

Микола Пономар, 22015



Додаток 1

до рішення міської ради
від   27.04.2023  № 1290

Перелік товарно-матеріальних цінностей
від СОЛІДАРІТЕ ІНТЕРНАСІОНАЛЬ

№
з/п

Найменування
товарно-матеріальних цінностей

Кількість

1 Gave valve 250mm with electric actuator SAR 07.2 – SAR 16.2 /

Шиберна задвижка 250 мм з електроприводом SAR 07.2 – SAR 16.2

1

ВСЬОГО 1

Секретар міської ради                                                                Юрій КУШНІР

Микола Пономар, 2-20-15



Додаток  2

до рішення міської ради
від  27.04.2023  № 1290

Склад комісії з приймання-передачі товарно-матеріальних цінностей

Голова  комісії:
1. Денис
      ПЕТРЕНКО

-  заступник міського голови з питань діяльності
виконавчих органів ради

   Заступник голови  комісії:
2. Микола
      ПОНОМАР

-  начальник Управління житлово-комунального
господарства та будівництва Лозівської міської
ради Харківської області

   Члени комісії зі сторони, яка передає:

3. Сергій
      КАЛЮЖНИЙ

- голова комісії з питань житлово-комунального
господарства, транспорту та управління
комунальною власністю (за згодою)

Члени комісії зі сторони комунального підприємства «Тепловодосервіс»

Лозівської міської ради Харківської області:
4. Сергій
    ВОЙЦЕХОВИЧ

- директор комунального підприємства
«Тепловодосервіс» Лозівської міської ради
Харківської області

5. Ольга
    ЛОБАНОВА

- головний бухгалтер комунального підприємства
«Тепловодосервіс» Лозівської міської ради
Харківської області

6. Василь
    АНТОНОВ

- головний інженер комунального підприємства
«Тепловодосервіс» Лозівської міської ради
Харківської області

Секретар міської ради                                                                Юрій КУШНІР

Микола Пономар, 2-20-15


